

Jysk Boligbyg A/S

Rougsøvej 23, 8940 Randers NV

CVR-nr. 29 13 24 29

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Preben Stentoft Sønderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Boligbyg A/S Rougsøvej 23 8940 Randers NV
	CVR-nr.: 29 13 24 29
	Stiftet: 3. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Thorup Sønderskov Lotte Sønderskov Preben Stentoft Sønderskov
Direktion	Lotte Sønderskov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Flemming Sønderskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.535 kr. mod 68.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	237.068	306.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.945	-65.423
Driftsresultat	166.123	241.499
Øvrige finansielle omkostninger	-92.385	-170.541
Resultat før skat	73.738	70.958
Skat af årets resultat	-16.203	-2.228
Årets resultat	57.535	68.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.535	68.730
Disponeret i alt	57.535	68.730

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.144.911	6.215.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.144.911</u>	<u>6.215.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.144.911</u>	<u>6.215.856</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.475	0
Udskudte skatteaktiver	69.825	59.474
Andre tilgodehavender	4.186	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.486</u>	<u>59.474</u>
Likvide beholdninger	<u>47.829</u>	<u>35.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.315</u>	<u>95.017</u>
Aktiver i alt	<u>6.268.226</u>	<u>6.310.873</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	-16.724	-74.259
Egenkapital i alt	<u>483.276</u>	<u>425.741</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.173.603	5.571.253
Deposita	163.500	158.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.337.103</u>	<u>5.729.703</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	0
Gæld til pengeinstitutter	180.196	116.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.141	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.668	3.693
Selskabsskat	26.554	19.975
Anden gæld	7.288	8.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>447.847</u>	<u>155.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.784.950</u>	<u>5.885.132</u>
Passiver i alt	<u>6.268.226</u>	<u>6.310.873</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-74.259	-142.989
Årets overførte overskud eller underskud	57.535	68.730
	<u>-16.724</u>	<u>-74.259</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.630 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Sønderkov Holding ApS, CVR-nr. 27962882 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.